

serv de inlocuire sistem supraveghere

I.D.: 73907409

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	36.140,00 RON - 36.140,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Servicii de înlocuire parțială a sistemului de supraveghere Materialele și manopera pentru schimbarea sistemului de supraveghere și securizarea sistemelor de supraveghere pentru exteriorul clădirii și holurile interioare de la Colegiul de Muzica George Enescu: 1 Cablu UTP Cat 5e,4x2x0.5mm, rola 305m BUC 1 230 230 2 Camera Bullet Dahua Starlight 2MP IR 60m Metal Built-in mic BUC 16 290 4640 3 Camera dome eyeball Dahua Starlight 2MP IR60m Metal+plastic Built-in mic BUC 37 260 9620 4 SET SEKU 2 videobaloane pasive BUC 53 22 1166 5 Conector DC power tata detasabil BUC 53 3 159 6 PS-LED8 Sursa alimentare LED 12V 20Ah BUC 3 115 345 7 PS-LED5 Sursa alimentare LED 12V 5Ah BUC 3 60 180 8 XVR Dahua 16 canale penta-brid 5MP CVBS HDCVI AHD TVI IP H.265+ BUC 4 1150 4600 9 HDD Seagate Surveillance 4TB BUC 4 650 2600 10 Video Externder VGA prin cablu Utp 150m BUC 2 980 1960 11 Priza trilpla schuko aplicata BUC 1 40 40 12 Manopera Buc 53 200 10600
